河 海 大 学 部 门 文 件

河海地学党委〔2012〕12号
地学院党委关于党员活动经费使用的管理办法

各支部：

为进一步做好党费的使用和管理工作，本着 “统筹安排、量入为出、收支平衡、略有结余”的原则，根据《关于党费收缴、使用和管理的规定》（河海委组[2008]8号），做到规范管理，结合学院各支部情况，经研究，特作如下规定：

一、党员活动经费必须用于党的活动，其具体使用范围是：⑴党员培训；⑵订阅或购买用于开展党员教育的报刊、资料；⑶与学校配套表彰先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者；⑷补贴各支部开展的主题教育、最佳党日活动；（5）补助生活困难的党员。
二、为合理计划使用党员活动经费，防止超支，各支部在开展党日活动时必须事前有计划、有预算；事后有总结、有成果。活动负责人需填写《地学院各支部党日活动计划书》及《地学院各支部党员活动经费使用审批表》，由所在支部书记审核并签字，经学院党委书记审批后给予办理。凡未按上述要求办理相关手续的活动发生的费用将不予报销。
三、根据校组织部返还给各学院党委党费的比例及下拨给党委的基层党建活动费，每年各支部党员活动经费的使用额度包括支部当年所交党费的20%和下拨的党员活动经费的60%（学校下拨标准：教师党员每人每年100元，学生党员每人每年10元）。

四、党员活动经费的使用情况，必须建好明细帐，并听取党员的意见和建议。

五、对违反党员活动经费的收缴、管理和使用规定的，依据《中国共产党纪律处分条例》以及有关规定严肃查处。
地学院党委

二○一二年四月十七

地学院各支部党员活动经费使用审批表

党支部名称：
	活动名称

	活动意义

	活动地点

	参与范围
	（      人,党员总人数:    人）

	负 责 人

	联系方法

	预计使用金额
	（大写）
	￥：　　　　　元

	主要使用内　　容

	支部书记

意  见
	           签字：        （章）     年   月   日

	党委意见
	签字：        （章）     年   月   日

	备注

地学院各支部党日活动计划书

	活动名称

	活动意义

	活动时间

	负责人

	活动

安排

	活动

费用

预算

（详列）

	备注